

Easy-Net ApS

**Danmarksvej 26
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 27 76 36 42

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2017

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy-Net ApS
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg
Hjemmeside: www.easynet.dk

CVR-nr.: 27 76 36 42
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør
Niels Tang Sørensen, direktør

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Adelgade 78
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af internetbaserede softwareløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 23.776, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 302.905.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.221.085	2.476
Personaleomkostninger	1	<u>-2.158.567</u>	<u>-2.404</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		62.518	72
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.700	-19
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-36</u>
Resultat før finansielle poster		43.818	17
Finansielle indtægter		982	8
Finansielle omkostninger		<u>-12.938</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		31.862	3
Skat af årets resultat	2	<u>-8.086</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>23.776</u>	<u>1</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.776</u>	<u>1</u>
		<u>23.776</u>	<u>1</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>40.515</u>	<u>59</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>40.515</u>	<u>59</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.515</u>	<u>64</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.787	328
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.000	929
Andre tilgodehavender		0	3
Selskabsskat		17.772	19
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>621.559</u>	<u>1.300</u>
Likvide beholdninger		<u>582.520</u>	<u>635</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.204.079</u>	<u>1.935</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.244.594</u></u>	<u><u>1.999</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>177.905</u>	<u>154</u>
Egenkapital	4	<u>302.905</u>	<u>279</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>495</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>495</u>	<u>2</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.634	28
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.417	612
Anden gæld		<u>610.143</u>	<u>579</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>941.194</u>	<u>1.718</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>941.194</u>	<u>1.718</u>
Passiver i alt		<u>1.244.594</u>	<u>1.999</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.953.708	2.135
Pensioner	76.935	98
Andre omkostninger til social sikring	44.556	25
Andre personaleomkostninger	<u>83.368</u>	<u>146</u>
	<u>2.158.567</u>	<u>2.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.394	10
Årets udskudte skat	<u>-1.308</u>	<u>-8</u>
	<u>8.086</u>	<u>2</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016		193.670
Afgang i årets løb		<u>-39.005</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>154.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		134.455
Årets afskrivninger		18.700
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-39.005</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>114.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>40.515</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	154.129	279.129
Årets resultat	0	23.776	23.776
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	177.905	302.905

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
5 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	57.105	55
	57.105	55

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.